
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  ЖЕРДЕВКА 

ЖЕРДЕВСКОГО  РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

 02.03.2016                                  г. Жердевка                                               №  60 

 

О внесении изменений в  Порядок санкционирования оплаты денежных 

обязательств получателей средств бюджета городского поселения города 

Жердевка и администраторов источников финансирования дефицита 

бюджета городского поселения города Жердевка 
 

 

В соответствии со статьями 219 и 219.2 бюджетного Российской 

Федерации, администрации города постановляет: 

1. Внести в Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств 

получателей средств бюджета городского поселения города Жердевка и 

администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского 

поселения города Жердевка от 09.06.2015 № 236 (в редакции от 30.12.2015) 

следующие изменения: 

в пункте 6: 

дополнить абзацем одиннадцатым следующего содержания: 

«оплате по договорам (соглашениям) на приобретение объектов 

недвижимого имущества, заключенных получателем средств бюджета 

городского поселения города Жердевка с физическим лицом, не являющимся 

индивидуальным предпринимателем;»; 

абзацы одиннадцатый - тринадцатый считать абзацами двенадцатым - 

четырнадцатым соответственно. 

2.Разместить (опубликовать) данное постановление на сайте сетевого 

издания «ТОП 68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).  

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня официального опубликования. 
 
 

Глава администрации города                                                          В.А. Соловьев 

       

          

 

 

 

 

 

                                                    


